
Artuwicz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1 i ust. 13 w związku z art. 5c pkt 2
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze

zm.) zarządzam co następuje:

1

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Katarzynie Jelińskiej stanowisko
dyrektora Przedszkola Gminnego w Dolanach od dnia 01.09.2015 r. do dnia 31.08.2020r.

2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lądek wyznaczając Go równocześnie
do podejmowania czynności z zakresu prawa pracy wobec Pani Katarzyny Jelińskiej.

4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia z mocy od dnia 01 .września 2015r.

Zarządzenie nr 36 /2015

Wójta Gminy Lądek

z dnia 21 lipca 2015r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola Gminnego w Dolanach


